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[bookmark: _GoBack]DIPLOMA
Formulari i miratimit te udhëheqësit dhe propozimit të temës (D1)
(Te dorëzohet i plotësuar pranë sekretarisë së departamentit)
D1

STUDENTI   (plotësohet nga studenti)
Emri: _____________________ Mbiemri: ________________________ Firma: _____________________
Programi i studimit:	 	MSH Arkitekturë Profili Arkitekt / Arkitekturë (Sistemi i vjetër)	
 	MSH Arkitekturë Profili Urbanist / Urbanistikë (Sistemi i vjetër)	
E-mail: ____________________________________ Tel. _______________________________

TEMA E PROPOZUAR E DIPLOMËS  (plotësohet nga studenti)
 	Temë studimore	 	Projekt
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

UDHËHEQËSI I TEZËS SË DIPLOMËS  (plotësohet nga udhëheqësi)
Emri: _____________________ Mbiemri: ________________________ Firma: _____________________
Profesioni: _____________________  Grada / Titulli: ________________________
E-mail: ____________________________________ Tel. _______________________________

MIRATOHET UDHËHEQËSI
Data:					________________ 2014
Përgjegjësi i departamentit: 		________________________ 	Firma: ____________________
DIPLOMA
Formulari i miratimit të temës (D2)
(Te dorëzohet i plotësuar pranë sekretarisë së departamentit)
D2
TEMA E DIPLOMËS  (plotësohet nga studenti)
 	Temë studimore	 	Projekt
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
PËRMBAJTJA E TEMËS  (plotësohet nga studenti dhe firmoset nga udhëheqësi)
(Përshkrimi i temës, specifikat, argumentimi i propozimit, këndvështrimi i diplomantit dhe pritshmëritë. Teksti duhet të jetë  3000 – 5000 karaktere i gjatë duke përfshirë edhe hapësirat.) 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Data:					________________ 2014
Studenti:		 		________________________ 	Firma: ____________________
Udhëheqësi:		 		________________________ 	Firma: ____________________

MIRATOHET TEMA
Data e kontrollit të parë:		________________ 2014
Studio e Diplomës: 			________________________ 	Firma: ____________________
					________________________ 	Firma: ____________________
					________________________ 	Firma: ____________________
					________________________ 	Firma: ____________________
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